
 

 

Tiedote 11.3.2026. Julkaisuvapaa heti. 

Apolloninen ja dionyysinen kasvatuksessa 
Kasvatuksen foorumin konferenssi la-su 18.-19.4.2026 

Kaksipäiväisessä konferenssissa kasvatuksen syvähenkisiä teemoja tarkastellaan eri tieteen- ja 
taiteenalojen näkökulmista. Ohjelma yhdistää pedagogiikan, filosofian, filologian, taiteen, 
runouden ja musiikin luoden tilan vuoropuhelulle niiden välillä. 

Järki, hurmos ja kasvatus – apolloninen ja dionyysinen yhteensovittelevina voimina 

Aikamme suurten kysymysten äärellä viihtyvä foorumi tarjoaa tieteenalojen välisiä kohtaamisia, joissa eri 

alat vuorovaikuttavat ja rikastavat toisiaan – esimerkiksi yhteisissä paneeleissa ja luovissa työpajoissa. 

Kasvatuksen foorumin teeman lähtökohtana on Friedrich Nietzschen tunnetuksi tekemä jako apolloniseen ja 

dionyysiseen, joka tarkoittaa todellisuuden jakautumista kahteen vastakkaiseen alueeseen.  Apolloninen 

viittaa järjelliseen hallintaan, muotoon, mittaan ja yksilölliseen rajaan — kykyyn erottaa ja luoda selkeyttä. 

Dionyysinen taas edustaa hurmoksellista, aistimellista ja alkuvoimaista elämänvoimaa, jossa yksilölliset rajat 

hälvenevät ja kaaos ja luova energia yhdistyvät.  

Puhujina mm. italialainen filologi ja runoilija Angelo Tonelli, kasvatustieteiden professori Antti Saari, 

tietokirjailija ja rehtori Jarno Paalasmaa ja Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisasiantuntija Venla 

Bernelius. Lisäksi työpajoja ja taiteellista ohjelmaa. 

 

Aika: la-su 18.-19.4.2026 
Paikka: Tekstin talo, Lintulahdenkatu 3, Helsinki 

●​ Katso konferenssin ohjelmaan tästä.  
●​ Tutustu konferenssin esiintyjiin tästä.  
●​ Järjestäjätiedot ja yhteystiedot täällä.  
●​ Mediatiedot täällä. 

 
Osallistumismaksut: Early bird, ilmoittautuminen viimeistään sunnuntaina 22.3.: 70/35 € (alennushinta 

opiskelijat, työttömät ja eläkeläiset). Normaalihinta 23.3.-6.4.2026: 100/50 € (alennushinta 
opiskelijat, työttömät ja eläkeläiset) 
 
Ilmoittautuminen SivisKampuksella: 
https://siviskampus.hub.howspace.com/fi/trainings/kasvatuksen-foorumin-konferenssi-apollonine
n-ja-azt710 
 
Lisätietoja: https://www.kriittinenkorkeakoulu.fi/kurssitarjonta/konferenssi-2026/ 
Jaakko Vilja, jaakko.vilja@kriittinenkorkeakoulu.fi, 040 552 6969 
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